
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, segunda-feira, 03 de fevereiro de 2025  Ano XIII   Edição nº 2086 
                   
 

XECUTIVO 

 
 

1 

 
 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Leandro de Freitas Araujo – Matrícula nº 262 – Resolução nº 097/2024 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 29/2025 
 
CHAMAMENTO PÚBLICO nº 002/2024 
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 
BIQ BENEFICIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 07.878.237/0001-19. 
Objeto: Prestação de serviços de Administração, Gerenciamento, 
Fornecimento e Manutenção de Vale-Alimentação e Vale-Refeição na 
forma de cartão eletrônico magnético com chip de segurança e senha 
pessoal, sob demanda, que possibilite a aquisição de gêneros 
alimentícios e refeições prontas através de rede de estabelecimentos 
credenciados, destinado aos funcionários do CISAMUSEP no âmbito do 
Programa de Alimentação do Trabalhador – PAT. 
Dotações Orçamentárias: nº 
01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.46.00.00 – Auxílio Alimentação. 
Período: 12 (doze) meses, contados a partir de 05/03/2025. 
Valor: R$ 18.720,00 (dezoito mil e setecentos e vinte reais). 
Data da Assinatura: 30 de janeiro de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá, em 30 de janeiro de 2025. 

 
SONIA REGINA GOMES CELESTINO 

SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 30/2025 

 
CHAMAMENTO PÚBLICO nº 002/2024 
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
06.344.497/0001-41. 
Objeto: Prestação de serviços de Administração, Gerenciamento, 
Fornecimento e Manutenção de Vale-Alimentação e Vale-Refeição na 
forma de cartão eletrônico magnético com chip de segurança e senha 
pessoal, sob demanda, que possibilite a aquisição de gêneros 
alimentícios e refeições prontas através de rede de estabelecimentos 
credenciados, destinado aos funcionários do CISAMUSEP no âmbito do 
Programa de Alimentação do Trabalhador – PAT. 
Dotações Orçamentárias: nº 
01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.46.00.00 – Auxílio Alimentação. 
Período: 12 (doze) meses, contados a partir de 05/03/2025. 
Valor: R$ 692.640,00 (seiscentos e noventa e dois mil e seiscentos e 
quarenta reais). 
Data da Assinatura: 30 de janeiro de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá, em 30 de janeiro de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2022 

 

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense e a empresa Terranálises Laboratório de Análises 
Ambientais Ltda. 
Objeto: Prestação de serviços de análise da qualidade da água do 
CISAMUSEP. 

Fundamento Legal: Art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, 
conforme parecer nº 006/2025-PRO, de 23/01/2025. 
Dotação Orçamentária: 01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.39.00.00 – 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Prorrogação: 12 (doze) meses, período compreendido entre 
21/02/2025 a 20/02/2026. 
Reajuste: Os itens não sofrerão reajuste, mantendo o valor contratual 
de R$ 11.710,96 (onze mil, setecentos e dez reais e noventa e seis 
centavos). 
Data da Assinatura: 31 de janeiro de 2025 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 31 de janeiro de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

		2025-02-03T16:30:01-0300




